
S M L O U V A  O D Í L O  č.153-2018 1/3

Smluvní strany:
1) Zhotovitel:PGOkno,s.r .o . Tyršova312,330 11 Třemošná

IC: 29161207 ,DIČ: CZ29161207

2) Objednatel:
Firma:11.základní škola Plzeň 

Adresa:Baarova 31,příspěvková organizace 
301 00 Plzeň 

IČ:68 78 4571

Uzavírají dle občanského zákoníku podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 
Sb.občanského zákoníku, v platném znění (NOZ) tuto smlouvu o dílo

I.
1 Předmět smlouvy

Zhotovitel se zíavazuje dle této smlouvy, v dohodnuté kvalitě, ceně 
a termínu dodat výplně stavebních otvorů - okna, dveře, zimní zahrady 
atd.(dále jen zboží) přesně definované v rozpisu předmětu smlouvy 
za podmínek sjednaných v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje takovéto zboží koupit, přijmout a zaplatit cenu 
díla. Dále objednatel souhlasí s uvedenými výrobními, obchodními a dodacími 
podmínkami.

II.
Cena díla, termíny plnění

Termín dokončení díla: čtyři týdny od podpisu smlouvy

Konečná cena díla : 90 842,-Kč vč.DPH
bude uhrazena po dokončení díla

Výše uvedené platby budou hrazeny na základě faktur vystavených 
zhotovitelem.

1



.louva o dilo: 153-2018 strana : 2/3

ROZPIS PŘEDMĚTU SMLOUVY

Položka Množství Popis Cena/jedn. Celkem
číslo Kč Kč

1 2,00 ks

2050

770

Prof.sk:Kommerling 76 
rozměry (šxv) 770 x2050 
1-dílný prvek
kování : Otevíravé pravé - dovnitř 
barva : bílá 
výplň : PVC
bez vrtání pro FAB,klika/klika dělená AL 
bílá
bez práhu

11 826,-Kč 23 652,-Kč

2 2,00 ksi Prof.sk:Kommerling 76
rozměry (šxv) 770 x2050 
1-dílný prvek
kování : Otevíravé levé- dovnitř 
barva : bílá 
výplň : PVC
bez vrtání pro FAB,klika/klika dělená AL 
bílá
bez práhu

11 826,-Kč 23 652,-Kč

KALKULACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

/
Cena celkem s DPH

75 076,-Kč 
15 766,-Kč

90 842,-Kč

2



/ a o dílo: 153-2018 strana:3/3

III.
Ostatní ujednání:

1. Smluvní ujednání
1.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

objednatel.

1. 1.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Výrobky uvedené v rozpisu předmětu smlouvy zůstávají nadále majetkem 
zhotovitele, až do uhrazení konečné faktury.

2. Prodlení
2.1. Při nedodržení sjednaného termínu ze strany zhotovile budou 

objednatelem uplatněny úroky z prodlení ve výši 0,05% oprávněné 
fakturované částky za každý započatý den prodlení.

2.2. Při nedodržení lhůty splatnosti konečné faktury budou zhotovitelem 
uplatněny úroky z prodlení ve výši 0,05% oprávněné fakturované 
částky za každý započatý den prodlení.

3. Odpovědnost za’ vady, záruky a jakost
3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruční lhůtu na 

dodané dílo v délce 60 měsíců ode dne předání,záruční a pozáruční 
servis.

3.2. Za vady dí.la zhotovitel zodpovídá, jestliže tyto vznikly 
prokazatelně z jeho viny.

3.3.Objednatel na vlastní přání nepožaduje montáž parotěsných a 
paropropustných pásek dle ČSN 74 6077

4. Spolupůsobení objednatele
Pro montáž se objednatel zavazuje bez úhrady umožnit zhotoviteli 
odběr el. energie 230V.

5. Některé technologie montáže vyžadují speciální podmínky - zejména 
povětrnostní .V případě nevhodných povětrnostních podmínek proto montáž 
musí být přesunuta na jinou vhodnou dobu.

6. Závěrečná ujednání
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a pod nátlakem, 
což dokazují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

V Třemošné dne:16.4.2018

obj ednatel

3


